"Utworzenie Kujawsko-Pomorskiego Centrum Naukowo-Technologicznego im. Jana Czochralskiego" 
obejmującego przebudowę, rozbudowę i wyposażenie budynków byłego Wojewódzkiego Szpitala 
Obserwacyjno-Zakaźnego w Toruniu, zlokalizowanego pod adresem Zygmunta Krasińskiego 4-4A, w Toruniu, 
o wartości brutto 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport), Województwo Kujawsko-Pomorskie obejmie 
4500 udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy, w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki Kujawsko-Pomorskie Centrum Naukowo-Technologiczne im.

[...]

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 
30 września 2025 r. wynosił 8.350.000,00 zł, co przekładało się na 83500 udziały posiadane przez 
Województwo Kujawsko-Pomorskie jako jedynego udziałowca. Wartość przedmiotowego programu 
funkcjonalno-użytkowego wynosi 450 000,00 zł brutto (słownie czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
i wynika ona z umowy dotyczącej przygotowania omawianego dokumentu, zawartej z wykonawcą w dniu 
05 maja 2025 r. oraz faktury końcowej, wystawionej przez wykonawcę w dniu 21 października 2025 r. 

Wniesienie programu funkcjonalno-użytkowego jako wkładu niepieniężnego (aportu) do Kujawsko-